
Uchwała Nr  LIV/865/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 25 czerwca 2009 r.

                                 w sprawie: zmiany Statutu Gminy Miejskiej w Czeladzi

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

                                                                Rada Miejska w Czeladzi
                                                                  uchwala, co nastepuje

§ 1.

Dokonać zmian Statutu poprzez:

1. nadanie § 21 ust. 4 treści: “ na wniosek Burmistrza powoływanie i odwoływanie Skarbnika Miasta”,

2. nadanie § 52 ust.3 treści: “Pracownikami samorządowymi zatrudnionymi na podstawie powołania są  
    Zastępcy Burmistrza i Skarbnik Miasta”.

3. nadanie § 14 ust. 1 zdanie drugie Regulaminu Rady Miejskiej w Czeladzi treści: “ Do protokołu dołącza się
    listę obecności radnych”.

4. nadanie § 19 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Rady Miejskiej w Czeladzi treści: “Oryginały uchwał ewidencjonuje
    się i przechowuje w odrębnym zbiorze”.

5. dodanie w § 26 Regulaminu Rady Miejskiej w Czeladzi pkt 4 o treści: “ Protokoły Komisji są numerowane
    cyframi arabskimi łamane przez dwie ostatnie cyfry roku (np. 1/09). Protokoły z Komisji ewidencjonuje
    się i przechowuje w podziale na poszczególne Komisje”. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

                                                                                    § 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  po 14 dniach  od daty  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

                                   Przewodniczący Rady

mgr Sławomir Święch


